[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________№ _____
г. Железногорск-Илимский

«Об объявлении Благодарности мэра
Нижнеилимского муниципального района»
      Рассмотрев материалы, представленные МУ Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района, Муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г.  № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от  12.02.2009 г. №  81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 2 от 10.02.2022 г.), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

1.1. «За системный подход в организации работы образовательных учреждений по профилактике асоциального поведения детей и подростков, защиту прав несовершеннолетних, пропаганду здорового образа жизни, развитие сферы социально значимых интересов и видов деятельности для школьников»:
- Шараевой Светлане Петровне – главному специалисту по охране прав детства Муниципального учреждения Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;
1.2. «За многолетний, плодотворный труд и в честь празднования 45-летнего юбилея Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма»:

- Сигиде Вере Геннадьевне - заведующей Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма;
1.3. «За многолетний, безупречный труд, высокий профессионализм и в честь празднования 45-летнего юбилея Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма:

- Лигостаевой Наталье Алексеевне – инструктору по физической культуре Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма;
 - Ковалёвой Анне Николаевне – младшему воспитателю Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма;

- Семёновой Галине Николаевне – воспитателю Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма;

- Гаврюшенко Елене Афанасьевне – музыкальному руководителю Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма;

- Бесединой Елене Ильиничне – шеф-повару Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Гусевой Е.С., ДО, МДОУ д/с общеразвивающего вида «Солнышко» п. Новая Игирма
Т.А. Полевая
31818